
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Володарская 

средняя общеобразовательная школа" Первомайского района Оренбургской 

области (МАОУ «Володарская СОШ») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

90/1  01.07.2022 г. 
Номер приказа  Дата составления 

О временном приостановлении образовательного процесса в Заревской 

ООШ - филиале муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения "Володарская средняя общеобразовательная школа" 

Первомайского района Оренбургской области 

 
 В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012 

года «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом 

№131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МАОУ 

«Володарская СОШ», в связи с отсутствием обучающихся на 2022 – 2023 

учебный год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Временно приостановить образовательный процесс в Заревской ООШ – 

филиале МАОУ «Володарская СОШ», в связи с отсутствием 

контингента обучающихся, с 01.07.2022 по 31.06.2023 года. 

2. Ответственность за сохранность имущества Заревской ООШ – филиала 

МАОУ «Володарская СОШ» возложить на завхоза Давлетову К.Г., за 

сохранность здания на уборщиков служебных помещений Архипову 

Т.Ю. и Мукашеву Н.К. с сохранением заработной платы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Выписка верна. 

 


		2023-02-03T13:11:51+0500
	Трофимова Галина Евгеньевна




